
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 14/19 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž, 12.11.2019 
 
TISKOVINA                       POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
44. SKLEP o javni razpravi o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto  2020  
45. JAVNA PREDSTAVITEV predloga načrta zaščite in reševanja občine Sveti Tomaž 
46. SKLIC ZBORA OBČANOV za območje celotne občine Sveti Tomaž 
 
 

44. 

Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) in 99. člena Poslovnika občinskega sveta  (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 9/18) je Občinski svet občine 
Sveti Tomaž na 8. redni seji, dne 11.11.2019 sprejel naslednji 

S K L E P 
    o javni razpravi o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2020  

1. člen 

Izvede se javna razprava o Predlogu proračuna občine Sveti Tomaž  za leto 2020.  

2. člen 

Predlog proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2020 bo na vpogled vsak delovni dan (od ponedeljka 
do petka) v prostorih občinske uprave Občine Sveti Tomaž, in sicer od 12. novembra 2019 do 27. 
novembra 2019.  

3. člen 

V času javne razprave od 12. novembra 2019 do 27. novembra 2019 obravnavajo predlog proračuna 
delovna telesa sveta ter zainteresirana javnost.  

4. člen 

Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se pisno pošljejo županu v času javne razprave in sicer od 
12. novembra 2019 do 27. novembra 2019. 

5. člen 

 

Ta sklep in predlog proračuna se objavi na oglasni deski občine in na spletni strani občine 
http://www.sv-tomaz.si/  pod rubriko obvestila.  
 

6. člen 

Ta sklep velja takoj.  

 

http://www.sv-tomaz.si/


Uradno glasilo, št. 14/2019 2 12.11.2019 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Številka:  410-27/2019 01/SK                                                                  Mirko Cvetko l.r. 

Sveti Tomaž, dne 11.11.2019                                                        ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

                            
 

45. 
Na podlagi 16. člena Uredbe o vsebini in izdelavi načrtov zaščite in reševanja  (Ur. list RS, št. 3/02, 
17/20, 17/06 IN 76/08 in 24/2012 in 26/19) objavlja OBČINA SVETI TOMAŽ 
 
 

Javno predstavitev predloga  načrta zaščite in reševanja  
 
 
Javna predstavitev bo trajala od 13.11.2019 do 18.12.2019. 
 
Javna predstavitev predloga načrta zaščite in reševanja se izvede na lokalno običajen način preko 
spletne strani občine Sveti Tomaž (http://sv-tomaz.si)  
 
Ogled predloga načrta zaščite in reševanja je možen na sedežu Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 
37, 2258 Sveti Tomaž v času uradnih ur v navedenem obdobju po predhodni najavi (tel. št. 
02/7416-600). 
 
Skrbnik načrtov ZIR je ga. Zinka Hartman. 
 
Pripombe, sugestije in predloge, ki se nanašajo na omenjeni predlog načrta zaščite in reševanja lahko 
posameznik poda na zapisnik pri skrbniku načta. 
 
Sveti Tomaž, 11.11.2019 
Številka: 842-3/2019 01/ZH                                                       OBČINA SVETI TOMAŽ 
 
 

46. 
Na podlagi 76.  in 77. Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17 in 9/18)  
 

S K L I C U J E M  
Z B O R  O B Č A N O V   

za območje celotne občine 
 

Zbor občanov bo  
v nedeljo, 24. novembra 2019 ob 17,00 uri  

v Kulturnem domu Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 44 
 

za območje celotne občine 
 
Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red: 

1. Ugotovitev navzočnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Predstavitev predloga proračuna za leto 2020 s poudarkom na investicijah 
3. Razno 

 
Prosimo vas, da se zbora občanov udeležite.  
 
 
Številka: 030-75/2019 01/ZH  
Datum:  12.11.2019 
  

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

http://sv-tomaz.si/

